
    Konsultacje pracowników (on-line) 
     Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie 

 
SEMESTR LETNI 

Rok akademicki 2023/2024 
 

        Dyrektor Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie  [ Pokój 2.38 ] 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

 dr hab. Stanisław Topolewski, prof. uczelni 
stanisław.topolewski@uws.edu.pl  

WTOREK 13.30–15.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/wpn-vdbc-keo  

 
  Zastępca Dyrektora Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie  [ Pokój 2.39 ] 

 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

 dr Agnieszka Araucz-Boruc 
 agnieszka.araucz-boruc@uws.edu.pl  
 

ŚRODA 11.30-13.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/cib-dvic-mbr 

 
1. Pokój 2.34 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

 Prof. dr hab. Brunon Hołyst  
 brunon.holyst@uws.edu.pl 

PONIEDZIAŁEK 13.30-15.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/zty-bnew-wye 

 dr hab. Norbert Malec, prof. uczelni 
 norbert.malec@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 18.00-19.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/sbq-cpac-vvd 

 dr Joanna Kufel –Orłowska 
 joanna.kufel-orlowska@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 18.30 - 20.00 K 

Link do konsultacji: meet.google.com/aeu-pnyg-nwe 

dr Jan Świerczewski 
 jan.swierczewski@uws.edu.pl  

WTOREK 10.00-11.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/fcd-dvvo-umq 

dr Grzegorz Wierzbicki 
grzegorz.wierzbicki@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 8.30 – 10.00  

Link do konsultacji: meet.google.com/vsz-atbp-ioc 

dr Łukasz Świerczewski 
lukasz.swierczewski@uws.edu.pl  

WTOREK 10.00-11.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/tcb-jyyw-vbr 

mgr Marek Suwiński                            
marek.suwinski@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 16.45-18.15 

Link do konsultacji: meet.google.com/wnd-zxar-fay 
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mgr Adriana Dróżdż 
adriana.drozdz@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 9.45-11.15 

Link do konsultacji: meet.google.com/ijb-bihi-byv 

  

2. Pokój 2.35 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

 Prof. dr hab. Andrzej Glen  
 andrzej.glen@uws.edu.pl  

ŚRODA 15.00-16.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/zzb-jcmk-rww 

 Prof. dr hab. Stanisław Jarmoszko 
 stanislaw.jarmoszko@uws.edu.pl  

WTOREK 17.30 – 19.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/mhk-zgij-cey 

dr hab. Adam Bobryk, prof. uczelni 
 adam.bobryk@uws.edu.pl  

WTOREK 8.00-9.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/nrh-wcqy-jpq 

dr hab. Krzysztof Drabik, prof. uczelni 
krzysztof.drabik@uws.edu.pl   

ŚRODA 10.00-11.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/cfc-airn-gik 

dr Daria Krzewniak 
daria.krzewniak@uws.edu.pl  

WTOREK  9.00-10.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/vey-bcmm-jdz 

dr Kazimierz Pawelec 
kazimierz.pawelec@uws.edu.pl   

ŚRODA 10.00-11.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/qyc-fjgu-ejy 

 

3. Pokój 2.36 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

dr hab. Włodzimierz Fehler, prof. uczelni 
 wlodzimierz. fehler@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 10.00 - 11.30  

Link do konsultacji: meet.google.com/idw-fwdv-jaq 

dr hab. Jacek Zieliński, prof. uczelni 
 jacek.zielinski@uws.edu.pl  

WTOREK 17.00-18.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/jva-fzaf-xbr 

dr Andrzej Dana 
 andrzej.dana@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 8.00-9.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/ezr-iwtj-asu 

dr Maryla Fałdowska 
 maryla.faldowska@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 10.00-11.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/taa-ddea-tgz 

dr Małgorzata Lipińska - Rzeszutek 
 malgorzata.lipinska-rzeszutek@uws.edu.pl  

ŚRODA 12.00-13.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/dcw-oahv-okm 

dr Joanna Ważniewska 
 joanna.wazniewska@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 9.00-10.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/gct-ogxw-jeh 
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4. Pokój 2.37 
Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

dr hab. Jan Rajchel, prof. uczelni 
 jan.rajchel@uws.edu.pl  

ŚRODA 17.00-18.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/rza-bxav-aqe 

dr hab. Cezary Kalita , prof. uczelni 
 cezary.kalita@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 18.00 – 19.30  

Link do konsultacji: meet.google.com/djg-snem-zzv 

dr Karol Zygo 
karol.zygo@uws.edu.pl   

ŚRODA 18.00-19.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/sra-vaib-dnr 

dr Grzegorz Stolarski 
 grzegorz.stolarski@uws.edu.pl  

ŚRODA 19.00-20.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/wbn-eqbq-coy 

dr Michał Godlewski 
michal.godlewski@uws.edu.pl   

CZWARTEK 18.00-19.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/xyq-jwoc-qoh 

 

5. Pokój 2.41 
Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

dr hab. Mirosław Minkina, prof. uczelni 
 miroslaw.minkina@uws.edu.pl  

WTOREK 10.00-11.30  

Link do konsultacji: meet.google.com/ypd-qvjs-iux 

dr hab. Malina Kaszuba, prof. uczelni 
malina.kaszuba@uws.edu.pl   
pokój 1.28 

CZWARTEK 11.15-13.45 

Link do konsultacji: meet.google.com/jku-sytd-xef 

dr hab. inż. Robert Białoskórski, prof. 
uczelni 
 robert.bialoskorski@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 13.30-15.00  

Link do konsultacji: meet.google.com/kjg-hgsm-ugh 

dr Beata Gałek 
 beata.galek@uws.edu.pl  

CZWARTEK 13.00 – 14.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/bci-dyre-yst 

dr Marlena Drygiel-Bielińska 
 marlena.drygiel-bielinska@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 11.45-13.15 

Link do konsultacji: meet.google.com/xcv-gsxm-bwc 

dr Marta Stempień 
 marta.stempien@uws.edu.pl   

WTOREK 17.30-19.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/rcx-grgd-iyn 

dr Renata Tarasiuk 
 renata.tarasiuk@uws.edu.pl  

CZWARTEK 16.00-17.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/zho-azif-mqk 

dr Damian Jarnicki 
damian.jarnicki@uws.edu.pl     

PONIEDZIAŁEK 8.30-10.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/wtz-ohrn-vrg 

dr Magdalena Rudnicka 
magdalena.rudnicka@uws.edu.pl   

ŚRODA 18.00- 19.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/xzi-bnqh-eva 

dr Robert Śnitko 
robert.snitko@uws.edu.pl   

21.04.2024                 
12.00-13.30 Link do konsultacji: 

meet.google.com/neo-aabm-
aqy 

 

27.04.2024                     
12.00-13.30 

09.06.2024                   
11.30-13.00 
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6. Pokój 2.42 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

prof. dr hab. Romuald Kalinowski 
 romuald.kalinowski@uws.edu.pl  

CZWARTEK              
16.05, 23.05, 06.06, 

13.06, 20.06 
11.30-13.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/bge-uidv-kmx 

dr hab. Henryk Wyrębek, prof. uczelni 
 henryk.wyrebek@uws.edu.pl  

      ŚRODA 13.30-15.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/xpo-jwiz-cqc 

dr hab. Paweł Szmitkowski, prof. uczelni 
 pawel.szmitkowski@uws.edu.pl  

WTOREK 11.45 – 13.15  

Link do konsultacji: meet.google.com/xec-gwvn-tsj 

dr Sylwia Zakrzewska 
sylwia.zakrzewska@uws.edu.pl   

WTOREK 11.45 – 13.15  

Link do konsultacji: meet.google.com/kem-wsih-oqm 

dr Robert Kawka 
robert.kawka@uws.edu.pl   

WTOREK 17.00-18.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/yoj-yobo-heq 
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